
 

「投信まとなび」サービス終了のお知らせ 
 
いつも「投信まとなび」」をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

この度「投信まとなび」は 2019 年 12 月 29 日（日）をもちましてサービスの提供を終了させて

いただくこととなりました。 

今後はイボットソンのホームページ内にて投信検索などのサービスをご提供致しますので、

引き続き何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

これまで「投信まとなび」をご利用頂きました皆様に、心より御礼申し上げます。 

終了まで残り少ない期間ではございますが、何卒よろしくお願いいたします。 

 

・ なお、サービス終了に伴い「マイポートフォリオ」はご利用いただけなくなります。 

ご登録いただいた皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

ご登録いただきました個人情報は、運営会社であるイボットソン･アソシエイツ･ジャパン

株式会社が本サービスの終了とともに責任をもって消去させていただきます。 

 
・ 投資信託の検索については、イボットソンのサイトから新たな検索サービスをご提供いたします

ので、こちらをご活用ください。 

 
・ 月刊「投資信託事情」のご購読お申込・掲載記事の一部閲覧、投信ランキングなどについて

は、イボットソンのサイト内の「リサーチ・投資信託事情」からご覧いただけますので、こちらをご活

用ください。 

本誌ご購読者様向けのデータ・ダウンロードサービスにつきましては、本誌にて今後の

ご提供方法をお知らせ申し上げます。 

 
■サービス終了までのスケジュール 
*2019 年 10 月 4 日 (金) マイポートフォリオへの新規ご登録停止 

*2019 年 12 月 27 日 (金) ファンド情報、ニュースの更新停止 

*2019 年 12 月 29 日 (日) サービス終了 

 

https://www.ibbotson.co.jp/fund-tools/
https://www.ibbotson.co.jp/researchjitr/

